
Total 

Ayuntamiento del Municipio de Tamayo 
Unidad de compras y contrataciones 

Relacion de compras mes de Junio 2023 

go 1mpresion P. 
Rosario 402238 76 Alquiler 

le 
ata 

023 Nancys A. Reyes 100159755 Pago hospedaje perso 
27/06/2023 Jose E. Lucia no 7600022474 Lavado y mantenimi 
27/06/2023 Fernando Feliz Reyes 760004742 Pago producto de li 
27/06/2023 Brandal Novas 42022982148 servicio camarero, b 
23/06/2023 Alberto Duran xxxxxxx Compra de culata y se 
14/06/2023 Bandera Global HC SRL Compra de Bandera 
19/06/2023 Shadday Graphics 130895287 pago valla alisiva fiest 

::, 
.et 

MCARGAOO DE COMPRA 
y CONTRAi/l.CIONES 

4,000.00 
4,000.00 
7,080.00 

11,130.00 

6,000.00 
6,726.00 

21,240.00 
7,525.00 

139,151.73 
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